Управление образования администрации города Березники
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 68»

П Р И К А З
Лоло № g/

О психолого-педагогическом
консилиуме в 2020-2021 учебном году

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения РФ от 09.09.2019 №Р-93
«Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме
образовательной организации», в целях создания целостной системы, обеспечивающей
оптимальные педагогические условия для детей с трудностями в развитии в соответствии с их
возрастными и индивидуальными особенностями, зоной ближайшего развития, состоянием
соматического и нервно-психического здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о психолого-педагогическом консилиуме ДОУ.
2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума ДОУ на 2020-2021 учебный

год:
Корнилова Елена Валерьевна -  старший воспитатель, председатель консилиума;
Аронова Наталья Михайловна - учитель-логопед, член консилиума;
Скиаветти Любовь Фаниховна -  учитель-логопед, член консилиума;
Сухорукова Татьяна Юрьевна - учитель-логопед, член консилиума;
Кушель Наталья Викторовна -  учитель-дефектолог, член консилиума;
2. Утвердить план работы ПМПк на 2020-2021 учебный год (Приложение 1)
3. Утвердить график проведения плановых заседаний ППк на 2020-2021 учебный год,

примерный перечень внеплановых заседаний ППк (Приложение 2)
4. Утвердить ответственных лиц за подготовку и ведение документации ППк (учителя-

логопеды Аронова Н.М., Скиаветти Л.Ф., Водолеева Л.Н., Гилина Н.Ю., Шарина М.Г.,
Сухорукова Т.Ю., учитель -  дефектолог Кушель Н.В.)

5. Утвердить перечень документации ПМПк (Приложение 3).
6. Контроль за выполнением приказа возложить на Корнилову Е.В.

Заведующий /  Л.А.Фирсова

С приказом ознакомлены:
№ ФИО сотрудника Должность Дата ознакомления Подпись
1. Кушель Н.В. учитель-дефектолог 0 6  0010/0 : -/
2. Аронова Н.М. учитель-логопед 0& 40 / л и
3. Гилина Н.Ю. учитель-логопед 00 Л о .
4. Скиаветти Л.Ф. учитель-логопед О О -1о. </о Jo
5. Сухорукова Т.Ю. учитель-логопед од. 1 о. 2 .0  2 -0
6. Шарина М.Г. учитель-логопед ____ U  и
7. Корнилова Е.В. старший воспитатель
8. Водолеева Л.Н. учитель-логопед 00 ■/<?. ЛоЛо